

Jonas Nicolaisen Holding ApS

Landskronagade 56B, 1.
2100 København Ø

CVR-nr. 39704617

Årsrapport 2025

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 29. januar 2026

Jonas Nicolaisen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Jonas Nicolaisen Holding ApS
Landskronagade 56B, 1.
2100 København Ø

CVR-nr.: 39704617

Direktion

Jonas Nicolaisen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 715.278 mod DKK 396.797 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 8.805.919.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2024 DKK
Bruttofortjeneste		129.992	129.125
Finansielle indtægter		747.411	335.782
Finansielle omkostninger		-5.912	-26
Resultat før skat		871.491	464.881
Skat af årets resultat	2	-156.213	-68.084
Årets resultat		715.278	396.797

Resultatdisponering

	2025 DKK	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	300.000	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført til overført resultat	256.478	261.797
Årets resultat	715.278	396.797

Aktiver

	Note	31-12-2025 DKK	31-12-2024 DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.958.074	1.958.074
Andre værdipapirer og kapitalandele		999.992	999.992
Andre tilgodehavender		2.400.485	3.681.480
Finansielle anlægsaktiver	3	5.358.551	6.639.546
Anlægsaktiver		5.358.551	6.639.546
Tilgodehavende selskabsskat	2	27.967	0
Tilgodehavender		27.967	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	3.494.064	1.886.241
Værdipapirer og kapitalandele		3.494.064	1.886.241
Likvide beholdninger		10.368	78.636
Omsætningsaktiver		3.532.399	1.964.877
Aktiver i alt		8.890.950	8.604.423

Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		8.597.119	8.340.641
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.800	135.000
Egenkapital		8.805.919	8.525.641
Gæld til kreditinstitutter		337	0
Selskabsskat	2	0	61.030
Anden gæld		84.694	17.752
Kortfristede gældsforpligtelser		85.031	78.782
Gældsforpligtelser		85.031	78.782
Passiver i alt		8.890.950	8.604.423
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	50.000	8.078.844	220.000	8.348.844
Udbetalt udbytte		0	-220.000	-220.000
Overført via resultatdisponeringen		261.797	135.000	396.797
Egenkapital pr. 1. januar 2025	50.000	8.340.641	135.000	8.525.641
Ekstraordinært udbytte		300.000		300.000
Udbetalt udbytte		-300.000	-135.000	-435.000
Overført via resultatdisponeringen		256.478	158.800	415.278
Egenkapital pr. 31. december 2025	50.000	8.597.119	158.800	8.805.919

Noter

1. Personaleomkostninger

	2025
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	0

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	61.030	0		
Betalt vedrørende tidligere år	-61.030			
Skat af årets resultat	156.213	0	156.213	68.084
Betalt acontoskat	-180.000			
Betalt udbytteskat	-4.180			
Skyldig pr. 31. december 2025	-27.967	0		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			156.213	68.084
Som er indregnet således i balancen:				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-27.967	0		
I alt	-27.967	0		

Noter, fortsat

3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Andre vær- dipapirer og kapita- landele	Andre til- godeha- vender	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	1.958.074	999.992	3.681.480	6.639.546	4.681.472
Tilgang i året	0	0	312.755	312.755	1.958.074
Afgang i året	0	0	-1.593.750	-1.593.750	0
Kostpris pr. 31. december 2025	1.958.074	999.992	2.400.485	5.358.551	6.639.546
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025	1.958.074	999.992	2.400.485	5.358.551	6.639.546

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	413.808
Dagsværdi pr. 31. december 2025	DKK	3.494.064

5. Eventualforpligtelser

Jonas Nicolaisen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.